3/3/2016

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CUARTO TRIMESTRE 2015.xIs

FOI RANTIA A LA PEQUENA Y MEDIANA MINERIA DEL ESTADO DE COAHUILA
Est cion Financiera
Al 3 ‘e de 2015
FOGAMICO
2015 2014
PASIVO
ACTIVO $147,819,232.24 $140,197,096.18

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Derechos a recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

TOTAL DE ACTIVOS

$111,778,986.98

$15,394,962.35

$96,384,024.63

$36,040,245.26

-$0.40

$18,060,294.85

$17,976,620.81

$3,330.00

$106,567,412.12

$17,435,812.41 (NOTA 1)

$89,131,599.71 (NOTA 2)

$33,629,684.06

-$0.40

$17,123,249.64 (NOTA 8)

$16,503,104.82 (NOTA 8)

$3,330.00 (NOTA9)

$147,819,232.24

$140,197,096.18

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

CUENTAS POR PAGAR ACUMULADAS

Otros Pasivos a Corto Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Patrimonio Contribuido
Actualizaciones del Patrimonio
PATRIMONIO GOBIERNO FEDERAL
PATRIMONIO GOBIERNO ESTATAL

PATRIMONIO PRODUCTORES DE CARBON

PATRIMONIO OTROS

Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Nivel 3

2015
$2,044,907.28

$2,044,907.28
$0.00
$125,000.00
$1,919,907.28
$0.00

$145,774,324.96

$46,091,273.27
$5,475,403.80
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$34,105,869.47
$4,510,000.00

$99,683,051.69

$7,813,602.30
$77,886,111.56
$13,983,337.83

$147,819,232.24

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

LIC. ROGELIO SANCHEZ FERNANDEZ

CP EUFEMIA CAMPOS VILLARREAL

https://us1-excel.officeapps.live.com/x/_layouts/xlprintview.aspx?&sessionld=12.1fbb77bca8f71.A82.1.V23.478KsjSadm SjOKA08IPQVjz14.5.es-ES5.es-MX27.... 1/



